
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN VĨNH BẢO 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày           tháng 4 năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phối hợp tổ chức 

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 

 
 

 UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO 
  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điêu của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Văn bản số 958/SGDĐT-KTKĐ ngày 04/4/2024 của Sở GDĐT Hải 

Phòng về việc triển khai công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-

2025; 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 1180/QĐ-UBND, ngày 11/4/2024 của Ủy 

ban nhân dân (UBND) thành phố Hải Phòng về việc thành lập Ban Chỉ đạo kỳ 

thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025;  

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số  

306/TTr-GDĐT ngày 12/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phối hợp tổ chức kỳ thi tuyển sinh vào lớp 

10 trung học phổ thông năm học 2024 - 2025 huyện Vĩnh Bảo gồm các ông (bà): 

I. Trưởng ban: Ông Lê Ngọc Lân, Phó Chủ tịch UBND huyện. 

II. Phó Trưởng ban:  

1. Ông Đỗ Đào Tuấn, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo: Phó Trưởng 

ban Thường trực; 

2. Ông Ngô Thanh Tuấn, Trưởng Công an huyện: Phó Trưởng ban. 

III. Các ủy viên:  

1. Ông Vũ Văn Tường, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

2. Ông Phạm Đức Thảo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 

3. Ông Trần Anh Toán, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng; 

4. Bà Nguyễn Thị Len, Chánh Thanh tra huyện; 

5. Bà Vũ Thị Hậu, Trưởng phòng Y tế;     

6. Ông Phạm Ngọc Điệp, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;      

7. Ông Vũ Duy Minh, Bí thư Huyện đoàn; 

8. Ông Khổng Hữu Cương, Giám đốc Trung tâm Y tế; 

9. Bà Lâm Thị Huyền, Giám đốc Bệnh viện đa khoa Vĩnh Bảo; 



10. Ông Nguyễn Đức Tiến, Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Thông tin và 

Thể thao;                                            

11. Ông Nguyễn Khắc Biên, Giám đốc Điện lực Vĩnh Bảo;        

12. Bà Lương Thị Biển, Giám đốc Bưu điện Vĩnh Bảo;                                                          

13. Ông Khúc Văn Sơn, Trưởng Đài viễn thông chi nhánh Vĩnh Bảo;  

14. Ông Trần Đức Hải, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;                                

15. Ông Đào Văn Đương, Hiệu trưởng trường THPT Vĩnh Bảo;    

16. Ông Hoàng Minh Toàn, Hiệu trưởng trường THPT Cộng Hiền; 

17. Ông Nguyễn Bá Đôn, Hiệu trưởng trường THPT Tô Hiệu;                                                             

18. Ông Phạm Huy Hùng, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến; 

19. Ông Tống Công Thương, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Bỉnh 

Khiêm;                                          

IV. Các thư ký: 

1. Ông Hoàng Văn Phục, Cán bộ biệt phái Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

2. Ông Đặng Quốc Thuy, Cán bộ biệt phái Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

3. Ông Nguyễn Trung Hiếu, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

4. Bà Khúc Tình Thương, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:  

Tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện các nhiệm vụ 

quy định tại Điều 2 - Căn cứ Quyết định số 1180/QĐ-UBND, ngày 11/4/2024 

của UBND thành phố Hải Phòng về việc thành lập Ban Chỉ đạo kỳ thi tuyển 

sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025. 

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

- Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo 

dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

các xã, thị trấn; các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
  

Nơi nhận: 

- Phó CT UBND TP Lê Khắc Nam; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- TT HU, TT HĐND huyện; 

- CT, các Phó CT  UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Cảnh 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-15T14:25:03+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Đức Cảnh<nguyenduccanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-15T23:43:49+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-15T23:43:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-15T23:43:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-15T23:43:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




